CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ .

REQUERIMENTO n!! _~..__\·_ç_)_~/2017

REQUEIRO à Mesa , ouvido o Douto

Plenário , nos termos regimentais que seja oficiado a Exma .

Senhora Prefeita Municipal de Catiguá Vera Lúc ia de Azevedo

Vallejo , para que nos envie cópia na íntegra dos processos

Licitatórios do mês de Janeiro , Fevereiro, Março do ano de

2017 em documentos comprovando .

'
Sala das Sessões José Costa , 04 de Abril de 2017 .

/

• ....
. ,..;...• .- ' '"-. (. .. , .. : . -4-..'

,_... : 4 .. ..: \~ • ..... l .. y1 L '" -' .._; "' )

ROSANGELA FRASSATO SANTEZI

VEREADORA ZANZA - SD